
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Мишлешская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

20.10.2022 № 35 

с.Мишлеш 

 

Об организационном комитете и плане мероприятий МКОУ « Мишлешская 

СОШ»в честь Года педагога и наставника 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в 

Российской Федерации Года педагога и наставника» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовать организационный комитет по проведению в МКОУ «Мишлешская 

СОШ» 2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее –

 организационный комитет) в следующем составе: 

Председател

ь: 
директор МКОУ «Мишлешская СОШ» Мурадов А.А. 

Члены: 

заместитель директора по УВР Лачинов Э.Р. 

заместитель  директора по ВР Мамедов И.А. 

классный руководитель 3-го класса Айвазова З.К.; 

классный руководитель 6-го класса Исваев А.Н..; 

классный руководитель 10-го класса Махмудова Х.М. 

 

 


